20 Müslim, “Birr”, 9-10.

21 Seyyid b. Kutb b. İbrâhîm b. Hüseyn eş-Şâzilî, Fî Zılâli’l-Ḳurʾân (Beyrût: Dâru’ş-Şurûk, 2003),

3/2222-2223.

22 Ebû Caʿfer Muḥammed b. Cerîr b. Yezîd el-Âmilî eṭ-Ṭaberî, Câmiʿu'l-Beyân ʿan Teʾvîli ʾÂyi'l-

Ḳurʾân, nşr. ʿAbdullâh b. ʿAbdilmuḥsin et-Turkî (Kâhire: Dâru Hicr, 1422/ 2001), 14/550-552.

23 Ebû Saʿîd ʿAbdullâh b. ʿOmer el-Şîrâzî el-Beyḍâvî, Envâru't-Tenzîl ve Esrâru't-Teʾvîl, nşr.

Muḥammed ʿAbdurrahman el-Marʿaşlî (Beyrut: Dâru İḥyâʾi't-Turâŝi'l-ʿArabî, 1418/1997),

3/252; Seyyid Kutub, Fî Zılâli’l-Ḳurʾân, 3/2223.

Seyyid Kutub, İbrâhîm b. Hüseyn eş-Şâzilî. Fî Zılâli’l-Ḳurʾân. 6 Cilt. Beyrût: Dâru’ş-

Şurûk, 32. Basım, 2003.

Ṭaberî, Ebû Caʿfer Muḥammed b. Cerîr b. Yezîd el-Âmilî. Câmiʿu'l-Beyân ʿan Teʾvîli

ʾÂyi'l-Ḳurʾân. nşr. ʿAbdullâh b. ʿAbdilmuḥsin et-Turkî. 25 Cilt. Kâhire: Dâru

Hicr, 1. Basım, 1422/ 2001.

Tirmiẑî, Ebû ʿÎsâ Muḥammed b. ʿÎsâ. Sunenu't-Tirmiẑî. nşr. Aḥmed Muḥammed Şâkir-

Fuʾâd ʿAbdulbâḳî. Mısır: Şirketu Muṡṭafâ'l-Bâbî'l-Ḥalebî, 1395/1975.